>
N
o
P
©
Q
©
c
©
N
‘O
-
LL

Baumstumptrase

Stump Cutter

450 H

-

Katalog nahradnich dilt

@
>
(o)
e
ok
X O
=0
)
®
22
w ©
Q
n

09 /2008






Pokyny k objednavani nahradnich dilu

Tento katalog obsahuje seznam soucasti a jejich sestaveni do montaznich skupin. Katalog je
usporadan tak, ze za ilustrovanou stranou nasleduje textova strana. Na textové strané jsou
tyto kolonky :

A A [ ASkx

A - oznaceni skupiny

1 - Cislo polozky katalogu
2 - nazev soucasti, rozmér
3 - objednaci Cislo

4 - CSN

5 - pocet kusli do sestavy

V obrazové casti katalogu znamena:
1 - pozice dilu
®- oznadeni rozpadajiciho se dilu

@ - oznaceni sestavy

Pri objednavce nahradnich dilt uved'te vzdy:
- typ a vyrobni Cislo stroje

- objednaci Cislo (kolonka 3)

- pfesny nazev soucasti a pocet kusu

Objednavku zaSlete na adresu: LASKI spol. s r.o.
798 17 SmrZice 263
Czech Republic

TEL.FAX: +420 582 381 250

+420 582 381 152
info@laski.cz
www.laski.cz

Vyrobni zavod stale zdokonaluje své vyrobky na zakladé provoznich zkuSenosti a nejnovéjSich
poznatkl. Proto si vyhrazuje moznost zmén na strojich i v dokumentaci.




Anweisung fur die Bestellung von Ersatzteilen

Dieser Katalog umfasst die Ersatzteile und deren Zusammenbau in Montagegruppen. Der
Katalog ist so ausgefihrt, dass jeweils nach der Bildseite die Textseite folgt. Die Textseite gibt
die Bildnummer :

A A [ ASkx

A - Bennenung der Gruppe

1 - Die Positionennummer des Katalogs

2 - Die genaue Bennenung des Bestandteils, Dimension
3 - Bestellnummer

4 - CSN

5 - Stuckzahl

Im Bildnachtrag des Katalogs wird angegeben:
1 - Teilposition
@ - Zerlegens Tell

@ -Bezeichnung der Zusammensetzung

Bei jeder Bestellung von Ersatzteilen fiihren Sie bitte an:

- Type der Maschine und die Herstellungsnummer der Maschine
- Bestellnummer

- Die genaue Bennenung des Bestandteile und Stiickzahl

Die Bestellung an die Adresse: LASKI spol. s r.o.
798 17 SmrZice 263
Czech Republic

TEL.FAX: +420 582 381 250
+420 582 381 152
info@laski.cz
www.laski.cz

Das Herstellerwerk vervollkommnet standing seine Ergzeugnisse aufgrund von Erfahrungen
beim Betriebseinsatz sowie von neuesten Erkenntnissen. Deshalb behalt er sich das Recht
vor, Anderrungen an den Maschinen wie auch in der Begleitdokumentation vorzunehmen.




Instructions for ordering spare part

This catalogue contains a specification of the spare parts and their arrangement in individual
assembling groups. The catalogue is arranged so that after each illustrated page follows the
respective text-page. The text includes the following:

A LASKI
A A A

A - Designation of group

1 - Number of catalogue item

2 - Exact denomination of part, dimension
3 - Ordering number

4 - CSN

5 - Number of pieces

It is specified in the figure supplement of the catalogue:
1 - part position
@ - dismanted piece

@ - assembly designation

When ordering spare parts , please, always state :
- Type of machine and serial number of machine

- Ordering number

- Exact denomination of part and number of pieces

Send your order to: LASKI spol. s r.o.
798 17 SmrZice 263
Czech Republic

TEL.FAX: +420 582 381 250
+420 582 381 152
info.@laski.cz
www.laski.cz

The manufacturers continuously improve their products on the basis of experience gained in
the course of operation and of the up-to-date knowledge. They reserve, therefore, the right of
modifying the machine as well as the respective documentation




ooooooo




OBSAH

INHALT CONTENS
F - 450

1 2 3 H

1A | Ram 1
Rahmen Frame

1B Ram 1
Rahmen Frame

1C | Ram 1
Rahmen Frame

2 Rezaci Ustroji 1
Schneidvorrichtung Stump cutter

3 Motor 1
Motor Engine

4 Naprava 1
Achse Axle

5 Elektricka instalace 1
Elektrische Anlage Electric wiring




1A

/

g \




Ram

A Rahmen Frame
1 2 3 4 F -H450
1 Ram F 260 030 - 1
Rahmen Frame
2 Naprava F 260 050 - 1
Aschse Axle
3 Paka pojezdu F 260 112 - 1
Hebel Lever
4 Drzak ovladace F 260 116 - 1
Halter Holder
5 Sroub M6x70 001 420 CSN 02 1101.55 1
Schraube Screw
6 Sroub M6x50 001 602 CSN 02 1101.55 1
Schraube Screw
7 Sroub M6x35 001 039 CSN 02 1103.25 1
Schraube Screw
8 Podlozka 6 000 791 CSN 02 1740.05 3
Unterlage Washer
9 Matice M6 000 026 CSN 02 1401.25 3
Mutter Nut
10 | Sroub M8x16 000 193 CSN 02 1103.25 2
Schraube Screw
11 Podlozka 8,4 000 037 CSN 021701.15 2
Unterlage Washer
12 Drzadlo F 260 118 - 1
Halter Holder
13 | Cepl F 110 106 - 2
Bolzen Pin
14 Podlozka 21 000 174 CSN 02 1702.15 3
Unterlage Washer
15 Zavlacka 4x40 000 055 CSN 02 1781.05 2
Splint Splint pin
16 Pruzina 2x27x56 001 183 - 1
Feder Spring
17 Zapadka F 120 110 - 1
Klinke Pawl
18 Zavlacka 4x40 000 055 CSN 02 1781.05 1
Splint Splint pin
19 Koule 020 - 06 000 190 - 2
Kugel Sphere
20 Paka brzdy F 160 002 - 1
Hebel Lever
21 PFilozka prava F 160 009 - 1
Beilage rechte Packing piece right
22 Pouzdro F 160 010 - 1
Gehause Casing
23 Podlozka 19 000 054 CSN 02 1702.15 1
Unterlage Washer
24 | Sroub M8x45 000 726 CSN 02 1101.15 1
Schraube Screw
25 Podlozka 8,4 000 037 CSN 02 1702.15 1
Unterlage Washer
26 Matice M8 000 499 CSN 02 1492.25 1
Mutter Nut
27 Bowden FCV 0030 - 1
Bowben Bowden
28 Lanko F 160 012 - 1
Rope Seil
29 Napinak brzdy F 160 101 - 1
Tightener Spanner
30 Matice M8 000 027 CSN 02 1401 1
Mutter Nut




1A

/

g \




Ram

A Rahmen Frame
1 2 3 4 F -H450

31 Koncovka bowdenu F 160 102 - 1
Endstiick Ending

32 Svorka lanova ¢.3 000 855 - 1
Klemme Grip

34 Podlozka 6,4 000 036 CSN 02 1702.15 1
Unterlage Washer

35 Zavlacka 2x16 100 486 CSN 02 1781.05 1
Splint Splint pin

36 Pruzina D 0154 000 188 - 1
Feder Spring

37 Kryt spinaci skFifiky F 260 011 - 1
Deckel Cover

38 Kryt F 120 102 - 1
Deckel Cover

39 Nyt 4x12 000 847 - 17
Niet Rivet

40 Motor F 260 040 - 1
Motor Engine

42 | Sroub M10x50 000 047 CSN 02 1103.55 4
Schraube Screw

43 Podlozka 10,5 000 045 CSN 02 1702.15 8
Unterlage Washer

44 Podlozka 10 000 820 CSN 02 1740.05 4
Unterlage Washer

45 Matice M10 000 028 CSN 02 1401.25 8
Mutter Nut

46 Napinak F 112 000 - 2
Spanner Tightener

47 Podlozka 10,5 000 045 CSN 02 1702.15 4
Unterlage Washer

48 Paka plyn F 120 030 - 1
Hebel Lever

48A | Paka syti¢ F 120 031 - 1
Hebel Lever

49 | Sroub M5x16 000 485 CSN 02 1101.15 4
Schraube Screw

50 | Uchyt bowdenu 000 107 - 1
Halter Holder

51 | Sroub M5x18 000 103 CSN 02 1101.15 1
Schraube Screw

52 Napinaci kladka F 260 090 - 1
Spannrolle Tightening pulley

53 | Sroub M8x50 000 547 CSN 02 1101.25 1
Schraube Screw

54 Podlozka 9/28/3 001 053 - 1
Unterlage Washer

55 Matice M8 000 499 CSN 02 1492.25 1
Mutter Nut

56 Pruzina D 0154 000 188 - 1
Feder Spring

57 Napinak F 260 096 - 1
Spanner Tightener

58 Matice M8 000 027 CSN 02 1401.25 2
Mutter Nut

59 Drzak svorkovnice F 170 106 - 1
Halter Holder

60 Drzak hadice F 180 025 - 1
Halter Holder

61 | Sroub M6x20 000 732 CSN 02 1103.25 1
Schraube Screw

11




1A

/

g \




Ram

A Rahmen Frame
1 2 3 4 F -H450

62 Podlozka 6 000 791 CSN 02 1740.05 1
Unterlage Washer

63 Matice M6 000 026 CSN 02 1401.25 1
Mutter Nut

64 Klinovy femen 13x850 Li 001 656 - 1
Riemen Belt

65 Kryt F 120 103 - 1
Deckel Cover

66 | Sroub M4x10 000 180 CSN 02 1131.24 4
Schraube Screw

67 Podlozka 4 001 625 - 4
Unterlage Washer

68 Redukce F 120 104 - 1
Reduktion Reduction

69 Kryt nahonu F 260 108 - 1
Deckel Cover

70 | Sroub M6x16 000 809 CSN 02 1103.25 4
Schraube Screw

71 Podlozka 6 000 791 CSN 02 1740.05 4
Unterlage Washer

72 Podlozka 6,4 000 036 CSN 02 1702.15 4
Unterlage Washer

73 Pruzina 1/9/55 000 529 - 1
Feder Spring

74 Bezpecénostni paka F 120 008 - 1
Hebel Lever

75 Tahlo F 180 029 - 1
Lenkstrange Pull

76 Schranka plastova 000 846 - 1
Plastikkasten Plastic box

13




1B

F-450 H

800¢/60




Ram

B Rahmen Frame

1 2 3 4 F -H450

1 Ram F 260 030 - 1
Rahmen Frame

2 Opéra F 133 000 - 1
Stitze Support

3 Podlozka 19 000 054 CSN 02 1702.15 1
Unterlage Washer

4 Sroub M8x25 000 616 CSN 02 1103.15 1
Schraube Screw

5 Podlozka 8 000 786 CSN 02 1740.05 1
Mutter Nut

6 Podlozka 8/24 000 702 - 1
Unterlage Washer

7 Kryt F 180 012 - 1
Deckel Cover

8 Kryt klinovych femen( F 260 012 - 1
Deckel Cover

9 Zavés F 180 013 - 1
Aufhangung Hinge

10 Patka F 180 015 - 2
Fuss Shoe

11 | Cep F 180 014 - 2
Bolzen Pin

12 Klinovy femen XPA 2000La 001 657 - 3
Keiltriemen V-belt

13 | Sroub M8x25 000 616 CSN 02 1103.15 7
Schraube Screw

14 | Sroub M8x16 000 193 CSN 02 1103.15 6
Schraube Screw

15 Podlozka 8,4 000 037 CSN 02 1702.15 16
Unterlage Washer

16 Podlozka 8 000 786 CSN 02 1740.05 13
Unterlage Washer

17 Matice M8 000 027 CSN 02 1401.25 4
Mutter Nut

18 Oblouk bezpec€nostni F 134 000 - 1
Bogen Safety arc

19 Naboj F 300 514 - 2
Nabe Hub

20 | Sroub M8x16 000 193 CSN 02 1103.25 2
Schraube Screw

21 Podlozka 8 000 786 CSN 02 1740.05 2
Unterlage Washer




|F-450 H

1C




C Rahmen Frame

1 2 3 4 F -H450

1 Ram F 260 030 - 1
Rahmen Frame

2 PFilozka F 110 101E - 1
Beilage Packing piece

3 Prichytka gumy F 110 102 - 2
Schelle Clip

4 Zastérka bocni F 110 104 - 2
Schiirze Apron

5 Zastérka zadni F 110 105E - 1
Schiirze Apron

6 Zastérka mala F 110 108E - 2
Schirze Apron

7 PFilozka F 110 109 - 2
Beilage Packing piece

8 Elektrovyzbroj - - 1
Elektrische Anlage Electric wiring

9 Podlozka F 110 033 - 1
Unterlage Washer

10 Drzak baterie F 110 103 - 2
Halter Holder

11 Sroub M6x16 000 809 CSN 02 1103.15 19
Schraube Screw

12 Podlozka 6,4 000 036 CSN 02 1702.15 33
Unterlage Washer

13 Matice M6 000 026 CSN 02 1401.25 14
Mutter Nut

14 | Sroub M6x16 000 809 CSN 02 1103.15 4
Schraube Screw

15 Podlozka 6 000 791 CSN 02 1740.05 4
Unterlage Washer

16 Nadrz 002 365 - 1
Behalter Tank

17 Palivomér 002 366 - 1
Kraftstoffvorratsmesser Fuel gauge

18 Upevnovaci pas F 141 000 - 1
Gurt Strip

19 Matice M8 000 027 CSN 02 1401.25 2
Mutter Nut

20 Podlozka 8,4 000 037 CSN 02 1702.15 2
Unterlage Washer

21 Podlozka 8 000 039 CSN 02 1740.05 2
Unterlage Washer

22 Podlozka F 110 037 - 1
Unterlage Washer

23 Hadicka =120 000 082 - 1
Schlauch Hose

24 Spona hadicky 000 083 - 2
Schnalle Clip

25 Noha F 130 000 - 1
Bein Leg

26 | Cepl F 110 107 - 2
Bolzen Pin

27 Podlozka 15 000 056 CSN 02 1702.15 2
Unterlage Washer

28 Zavlacka 4x22 000 057 CSN 02 1781.05 2
Splint Splint pin

29 Pruzina D 0154 000 188 - 1
Feder Spring

17




|F-450 H 2

32—




Rezaci ustroji

Schneidvorrichtung Stump cutter

1 2 3 4 F -H450

1 Hridel F 150 101 - 1
Welle Shaft

2 Remenice F 260 019 - 1
Riemensch. Pulley

3 Pero 8x7x40 000 601 - 1
Feder Feather

5 Kotouc F 150 107 - 1
Rad Disc

6 NUZz levy pfimy F 150 201 - 3
Messer Knife

7 NGz levy ohnuty F 150 202 - 3
Messer Knife

8 N0z pravy pfimy F 150 203 - 3
Messer Knife

9 NUz pravy ohnuty F 150 204 - 3
Messer Knife

10 Sroub M12x46 F 150 205 - 12
Schraube Screw

11 | Sroub M10x40 000 094 CSN 02 1103.55 6
Schraube Screw

12 Matice M10 000 028 CSN 02 1401.25 6
Mutter Nut

13 Podlozka 10 000 820 CSN 02 1740.05 6
Unterlage Washer

14 Podlozka 10,5 000 045 CSN 02 1702.15 12
Unterlage Washer

17 Podlozka 12 000 833 CSN 02 1740.05 12
Unterlage Washer

21 Lozisko UCP 207 000 097 - 2
Lager Bearing

22 Podlozka F 150 110 - 1
Unterlage Washer

28 | Sroub M12x50 001 152 CSN 02 1103.55 4
Schraube Screw

29 Podlozka 12 001 033 - 4
Unterlage Washer

30 Podlozka 13 000 052 CSN 02 1702.15 4
Unterlage Washer

31 Podlozka 12 000 833 CSN 02 1740.05 4
Unterlage Washer

32 Matice M12 000 096 CSN 02 1401.25 4
Mutter Nut

33 | Sroub M10x40 000 507 CSN 02 1103.15 1
Schraube Screw

34 Podlozka 10 000 820 CSN 02 1740.05 1
Unterlage Washer

35 Rezaci kotoud F 150 000 - 1
Rad Disc

19




ooooooo




Motor

Motor Engine

1 2 3 4 F -H450

1 Motor KOHLER CH 25S 101 863 - 1
Motor Engine

2 Vyfuk F 170 018 - 1
Auspuff Exhaust pipe

3 Kryt vyfuku F 170 030 - 1
Deckel Cover

4 Prilozka F 170 114 - 1
Beilage Packing piece

5 | Sroub M6x20 000 732 CSN 02 1103.25 2
Schraube Screw

6 Podlozka 6,4 000 036 CSN 02 1702.15 4
Unterlage Wsaher

7 Matice M6 000 026 CSN 02 1401.25 2
Mutter Nut

8 Hadice VT 10/300 001 718 - 1
Schlauch Hose

9 Kryt zadni F 180 019 - 1
Deckel Cover

10 Drzak spojky F 260 014 - 1
Halter Holder

11 Sroub 3/8x1.1/4 UNC 002 208 - 1
Schraube Screw

12 Sroub 3/8x1 IN UNC 000 871 - 1
Schraube Screw

13 Podlozka 10 000 820 CSN 021740.05 2
Unterlage Washer

14 Rozpérka F 260 048 - 1
Distanzring Spacer

15 Rozpérka | F 260 047 - 1
Distanzring Spacer

16 Pero F 260 039 - 1
Feder Spring

17 Spojka OGURA 001 665 - 1
Kupplung Coupling

18 Podlozka F 150 110 - 1
Beilage Packing piece

19 Sroub 7/16x1.3/4 UNF 000 345 - 1
Schraube Screw

20 Podlozka 12 000 833 CSN 021740.05 1
Beilage Packing piece

21 Ptilozka F 260 016 - 1
Beilage Packing piece

22 | Sroub M8x16 000 193 CSN 02 1103.25 1
Schraube Screw

24 Matice M8 000 499 CSN 02 1492.25 1
Mutter Nut

25 Hfidel motoru F 260 041 - 1
Antriebswelle Motor shaft

26 | Sroub M8x25 000 616 CSN 02 1103.25 4
Schraube Screw

27 Podlozka 8 000 786 CSN 02 1740.05 4
Unterlage Wsaher

28 | Remenice F 260 042 - 1
Riemensch. Pulley

29 Pero 6x6x20 000 829 - 1
Feder Spring

30 Podlozka 000 702 - 1
Unterlage Washer

31 Podlozka 8 000 786 CSN 021740.05 1
Unterlage Washer

21




ooooooo




03

Motor

Motor Engine
1 2 3 4 F H 450
32 | Sroub M8x16 000 193 CSN 02 1103.25 1
Schraube Screw
33 | Vlozka spojky F 260 049 - 1
Kupplungseinsatz Clutch adapter

23




09/2008

F-450 H




04

Naprava

Achse Axle

1 2 3 4 F -H450

1A Spojka F 110 111 - 1
Kupplung Coupling

1 Naprava 000 351 - 1
Achse Axle

2 Ptiruba F 260 051 - 1
Flansch Flange

3 Hydropfevodovka 001 678 - 1
Hydro - raderkasten Hydro - gearbox

4 Hridel F 260 060 - 1
Welle Shaft

5 Spojka F 260 061 - 1
Kupplung Coupling

6 Sroub F 260 082 - 2
Schraube Screw

7 Sroub M8x45 000 726 CSN 02 1101.25 2
Schraube Screw

8 Sroub M8x40 000 533 CSN 02 1101.25 2
Schraube Screw

9 Sroub M8x25 000 616 CSN 02 1103.25 2
Schraube Screw

10 Podlozka 8,4 000 037 CSN 02 1702.15 8
Unterlage Washer

11 Podlozka 8 000 786 CSN 02 1740.05 8
Unterlage Washer

12 Matice M8 000 027 CSN 02 1401.25 6
Mutter Nut

13 | Remenice F 260 063 - 1
Remenscheibe Pulley

14 Pero 5x5x20 100 500 - 1
Feder Feather

15 Sroub M6x10 001 688 - 1
Schraube Screw

16 | Sroub M6x16 000 809 CSN 02 1103.25 1
Schraube Screw

17 Podlozka 6,6 001 040 CSN 02 1729 1
Unterlage Washer

18 Podlozka 6 000 791 CSN 02 1740.05 1
Unterlage Washer

19 Hrdlo F 260 066 - 1
Stutzen Socket

20 Hrdlo F 260 067 - 1
Stutzen Socket

21 Hadice L=700 10/17 001 586 - 1
Schlauch Hose

22 Spona 12-22 001 675 - 2
Spange Clip

23 Nadrzka 001 659 - 1
Behalter Tank

24 Krouzek 16x22x1,5 001 689 - 1
Ring Ring

25 Packa F 260 070 - 1
Hebel Lever

26 Kolik 5x25 001 385 CSN 02 2156 1
Stift Pin

27 Packa F 260 075 - 1
Hebel Lever

28 Podlozka 8,4 000 037 CSN 02 1702.15 1
Unterlage Washer

29 Matice M8 000 499 CSN 02 1492.25 1
Mutter Nut

25




09/2008

F-450 H




04

Naprava

Achse Axle
1 2 3 4 F -H450

30 Pruzina F 260 068 - 1
Feder Spring

31 Tahlo F 260 080 - 1
Lenkstange Pull

32 Kloub M6 001 660 - 1
Gelenk Hinge

33 Matice M6 000 026 CSN 02 1401.25 1
Mutter Nut

34 Paka IS — 3077 001 690 - 1
Hebel Lever

35 Bowden 001 691 - 1
Bowden Bowden

36 Matice M16x1,5 001 666 - 1
Mutter Nut

37 Vidlice 6x24 001 668 - 1
Gabel Fork

38 Tfmen F 110 042 - 2
Biigel Stirrup

39 | Sroub M8x40 001 188 CSN 02 1101.55 5
Schraube Screw

40 Podlozka 8 000 786 CSN 02 1740.05 5
Unterlage Washer

41 Podlozka 8,4 000 037 CSN 02 1702.15 6
Unterlage Washer

42 Matice M8 000 027 CSN 02 1401.25 1
Mutter Nut

43 Kryt ventilatoru F 260 017 - 1
Deckel Cover

44 | Sroub M6x20 000 732 CSN 02 1103.25 2
Schraube Screw

45 Podlozka 6 000 791 CSN 02 1740.05 2
Unterlage Washer

46 Naboj kola F 110 125 - 1
Radnabe Wheel hub

47 Rozpéra F 110 126 - 1
Spreize Spacer

48 Naboj kola F 110 127 - 1
Radnabe Wheel hub

49 Rozpéra F 110128 - 1
Spreize Spacer

50 Naboj F 110 113 - 1
Nabe Hub

51 Pouzdro F 110 114 - 1
Gehause Casing

52 Zapadka F 110 115 - 1
Klinke Pawl

53 Podlozka F 110 116 - 1
Unterlage Washer

54 Pruzina 0,8x13,3x36 000 642 - 1
Feder Spring

55 Krouzek kli¢ovy 30 000 573 - 1
Ring Ring

56 Matice M14x1,5 001 180 CSN 02 1492.25 2
Mutter Nut

58 Vicko naboje 000 060 - 2
Deckel Lid

59 Kolo 4,00-8 100 465 - 1
Rad Wheel

60 Kolo uprava F110120 E - 1
Rad Wheel

27




09/2008

F-450 H




04

Naprava

LASKI

Achse Axle
1 2 3 4 F H 450

61 | Sroub M12x25 000 050 CSN 02 1103.25 8
Schraube Screw

62 Podlozka 12 000 051 CSN 02 1740.05 8
Unterlage Washer

63 Ventilator F 260 064 - 1
Ventilator Ventilator

64 Rozpérka F 260 065 - 3
Distanzring Spacer

65 | Sroub M6x30 001 441 CSN 02 1103.25 3
Schraube Bolt

66 Brzda 002 703 - 1
Bremse Brake

67 Buben 002 704 - 1
Bremstrommel Brake drum

29




ooooooo

NA 7
2 |
: |
I S B e
T1s —+ | Omﬂm
| ' | .
@ T4
qQ O !
€ \,ﬁ L 7 N@7N
H : 7/mﬁ
| ‘@
TT % 7 7
| |

.
i




05

Elektricka instalace

Elektrische Anlage Electric wiring
F - 450
1 2 3 H
PFisluSenstvi motoru: - -
Motorzubehor: Engine accessories:
E Zapalovaci svitka 12 132 02 000 292 2
Zindkerze Spark
L Zapalovaci civka a preruSovac 24 584 01 000 293 1
Ignitition coil and interrupter  Ziindspule und Unterbrecher
M Startér se stykacem 12 198 03 000 294 1
Anlasset Starter
SL Spinac hladiny oleje 25 098 24 101 149 1
Olstandschalter Switch of oil level
YV Elektromagneticka tryska 24 435 15 100 208 1
Elektromagnetische Duse Elektromagnetic jet
XB Servisni spojka 000 297 1
Service-Kupplung Service coupling
P Pojistka 30A 001078 1
Sicherung Fuse
G Stator 15A 41 085 07 100 297 1
Stator Stator
R Regulator 15A 25 403 03 - 1
Regulator Regulator
1 Akumulator 12V 44Ah 100 457 1
Akku Accumulator
2 Bat. kontakt + 000 146 1
Kontakt Contact
3 Bat. kontakt - 000 147 1
Kontakt Contact
4 Spinaci skfifka 000 715 1
Schaltkasten Switch box
5 Bezpecnostni spinac F 190 015 1
Sicherheitsschalter Safety switch
6 Zasuvka 4polova 000 131 1
Steckdose 4-poling Female connector 4 poles
7 Vidlice 4podlova 000 130 1
Stecker 4-poling Male connector 4 poles
8 Relé 443 811 445 142 000 545 2
Umschaltrelais Change-over relay
9 Vypinac 443 851 444 820 001 373 1
Schalter Switch
10 Krytka vypinace zelena 001 468 1
Deckel griin Cover green
11 Spojka OGURA 001 665 1
Kupplung Coupling
12 Dioda F 300 984 1
Diode Diode
13 Svazek vodict - AKU F 190 011 1
Kabelbaum - AKU Cable assembly - AKU
14 Svazek vodi¢d - MOTOR F 190 014 1
Kabelbaum - MOTOR Cable assembly - ENGINE
15 Svazek vodi¢t - MADLO F 260 021 1
Kabelbaum - HOLM Cable assembly - GRIP

31




\
A KI

Author: LASKI spol. s r.o.
Smrzice 263
798 17 Czech Republic

www.laski.cz

09/2008



	Katalog náhradních dílů
	F-450 H - Fréza na pařezy
	Pokyny k objednávání náhradních dílů
	Anweisung für die Bestellung von Ersatzteilen
	Instructions for ordering spare part
	00 - obr.
	OBSAH

	01A - obr.
	Rám - 1/3
	Rám - 2/3
	Rám - 3/3

	01B - obr.
	Rám

	01C - obr.
	Rám

	02 - obr.
	Řezací ústrojí

	03 - obr.
	Motor - 1/2
	Motor - 2/2

	04 - obr.
	Náprava - 1/3
	Náprava - 2/3
	Náprava - 3/3

	05 - obr.
	Elektrická instalace

	Author





